A.V.M. S.p.A. Isola Nova del Tronchetto, 33 30135 Venezia

T. +39 041 27 22 111 F. +39 041 27 22 098 avm@avmspa.it



Al Responsabile della Trasparenza Al Responsabile della Prevenzione della Corruzione

Oggetto: dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà.

La sottoscritta Consigliera di A.V.M. S.p.A., Mariavalentina Faoro, nata a Vicenza il 6 giugno 1972, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000 e successive modificazioni, consapevole delle sanzioni, anche penali, previste dal richiamato D.P.R., per la presentazione di dichiarazioni mendaci, sotto la propria responsabilità

## dichiara

- 1) come previsto dall'articolo 20, commi 1 e 2, del D. Lgs. n. 39 del 08.04.2013:
- a) di non avere situazioni di inconferibilità;
- b) di non avere situazioni di incompatibilità;
- 2) di essere informata ed aver autorizzato la pubblicazione della presente dichiarazione nel sito A.V.M. S.p.A. nella sezione Società Trasparente.

(\*) Firmato Mariavalentina Faoro

Venezia, 29 gennaio 2016

\* indicare solo nome e cognome – la firma autografa va apposta sull'originale cartaceo da depositare presso l'Ufficio preposto









A.V.M. S.p.A. - Azienda Veneziana della Mobilità - Soggetta alla direzione e coordinamento del Comune di Venezia

Sede Legale Isola Nova del Tronchetto, 33 – 30135 VENEZIA

Registro delle Imprese di Venezia, C.F. e P.I. 03096680271, REA VE-246771 – Capitale Sociale € <u>avmspa.it</u> 85.549.237,90 i.v.

PEC: avmspa@progettostudio.legalmail.it